PAGE
2

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

I СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2018                                                                                                                № 73
Об утверждении структуры

администрации города Краснокамска
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 28 мая 2018 г. № 234-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Краснокамского муниципального района, путем объединения с Краснокамским городским округом и о внесении изменений в Закон Пермского края «О преобразовании Краснокамского городского поселения в Краснокамский городской округ»
Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации города Краснокамска.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Краснокамской городской Думы (Д.В. Теплов).

Глава города Краснокамска -                          Председатель

глава администрации города                           Краснокамской городской Думы

Краснокамска

                                          И.Я. Быкариз                                                     Ю.М.Трухин

                                 Приложение

к решению Краснокамской городской Думы

  от_28.11.2018 № 73

[image: image1.bmp]Структура администрации города Краснокамска

Отдел информационных технологий

Территориальное управление «Майский»

Территориальное управление «Стряпунята»

Отдел по общим вопросам, муниципальной службе и кадрам

Руководитель аппарата администрации города Краснокамска

Территориальное управление «Оверята»

Заместитель главы города Краснокамска по социальному развитию

Управление системой образования

Управление культуры, молодежной политики и туризма

Управление по спорту и физической культуре

Заместитель главы города Краснокамска по развитию коммунальной инфраструктуры и благоустройства

- Отраслевые (функциональные)  органы с правом юридического лица

Помощник главы города Краснокамска по мобилизационной и специальной работе

Сектор учета и отчетности

Помощник главы города Краснокамска по общественной безопасности

Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Советник главы города Краснокамска

Юридический отдел

Хозяйственная часть

Отдел по внутренней и социальной политике

Отдел ЗАГС

Архивный отдел

Отдел экологии и природопользования

Управление развития коммунальной инфраструктуры и  ЖКХ

Управление благоустройства, дорожной и транспортной инфраструктуры

Финансовое управление

Комитет земельных и имущественных отношений

Отдел градостроительства и архитектуры

Управление экономического развития

Первый заместитель главы города Краснокамска по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом

Глава города Краснокамска – глава администрации города Краснокамска